

Norehill Solutions AB

559375-7155

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Bergström, Styrelseledamot

2024-01-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Vaxholm, Stockholms län och tillhandahåller datakonsulttjänster på distans till företag i hela världen. Bolaget ska även bedriva konstnärlig skapade, grafisk design och försäljning av digital och analog konst.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagsordning har ändrats med utökad verksamhet, bolaget ska även bedriva konstnärlig skapade, grafisk design och försäljning av digital och analog konst.

Affärsläget har varit gynnsamt, med ett längre heltidsuppdrag som underleverantör till ett av världens största IT konsultbolag.

Bolaget har köpt andelar i intresseföretaget Ping4help AS, med säte i Borgen, Norge.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-12 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 146 527	695 674
Resultat efter finansiella poster	371 009	338 431
Soliditet (%)	74	86

Nettoomsättningen har ökat eftersom räkenskapsåret vara längre än det första verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	268 593	293 593
Balanseras i ny räkning		268 593	-268 593	0
Årets resultat			294 033	294 033
Vid årets utgång	25 000	268 593	294 033	587 626

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	268 593
Årets resultat	294 033
Summa	562 626

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	312 626
Summa	562 626

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-04-12
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 146 527	695 674
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 146 527	695 674
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-97 367	-114 549
Personalkostnader	2	-683 959	-242 738
Summa rörelsekostnader		-781 326	-357 287
Rörelseresultat		365 201	338 387
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 808	44
Summa finansiella poster		5 808	44
Resultat efter finansiella poster		371 009	338 431
Resultat före skatt		371 009	338 431
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 976	-69 838
Årets resultat		294 033	268 593

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	60 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	9 848	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		69 848	0
Summa anläggningstillgångar		69 848	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8 920	4 954
Summa kortfristiga fordringar		8 920	4 954
Kassa och bank			
Kassa och bank		720 030	335 916
Summa kassa och bank		720 030	335 916
Summa omsättningstillgångar		728 950	340 870
Summa tillgångar		798 798	340 870
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		268 593	0
Årets resultat		294 033	268 593
Summa fritt eget kapital		562 626	268 593
Summa eget kapital		587 626	293 593
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		161	0
Leverantörsskulder		4 956	0
Skatteskulder		31 798	28 638
Övriga skulder		174 257	18 639
Summa kortfristiga skulder		211 172	47 277
Summa eget kapital och skulder		798 798	340 870

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	60 000
Försäljningar	0
Utgående anskaffningsvärden	60 000
Redovisat värde	60 000

Not 4 - Fordringar hos intresseföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Årets lämnade lån	9 848
Årets amorteringar	0
Utgående anskaffningsvärden	9 848
Redovisat värde	9 848

Underskrifter

Årsredovisning för Norehill Solutions AB, 559375-7155
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Patrik Bergström
Patrik Bergström
Styrelseordförande
2024-01-21

Phuong Lê
Phuong Lê
Styrelseledamot
2024-01-21